

Henrik Brieghel ApS

Tofteholmen 33, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 21 72 70 83

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Henrik Brieghel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Brieghel ApS Tofteholmen 33 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 21 72 70 83
	Stiftet: 26. maj 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Brieghel
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Patent 007 ApS, Karlslunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.044 kr. mod -16.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.514 kr. mod 199.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-15.044	-16.476
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	286.893	-4.432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	76.430	223.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.754	2.672
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-611	-6.484
Resultat før skat	351.434	199.111
Skat af årets resultat	3.080	0
Årets resultat	354.514	199.111
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.993	-4.432
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	67.621	151.843
Disponeret i alt	354.514	199.111

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.101.960	815.067
Andre værdipapirer	1.282.933	1.261.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.384.893</u>	<u>2.076.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.384.893</u>	<u>2.076.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.495	96.237
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.658
Tilgodehavender i alt	<u>126.495</u>	<u>129.895</u>
Likvide beholdninger	<u>20.537</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.032</u>	<u>130.115</u>
Aktiver i alt	<u>2.531.925</u>	<u>2.206.278</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.060	735.067
4 Overført resultat	1.348.132	1.280.511
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.495.092</u>	<u>2.192.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	22.523	0
Anden gæld	310	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.833</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.833</u>	<u>14.000</u>
Passiver i alt	<u>2.531.925</u>	<u>2.206.278</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2017	80.000	80.000
Kostpris 30. april 2018	80.000	80.000
Opskrivninger primo 1. maj 2017	735.067	739.499
Andel af årets resultat	286.893	-4.432
Opskrivninger 30. april 2018	1.021.960	735.067
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	1.101.960	815.067
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Patent 007 ApS	Karlsruhe	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	735.067	739.499
Resultatandel	233.993	-4.432
	969.060	735.067
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.280.511	1.128.668
Årets overførte overskud eller underskud	67.621	151.843
	1.348.132	1.280.511

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
